
ZARZĄDZENIE NR 829.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 4 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 2021 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartego konkursu na realizację zadań z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze 
zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy w roku 2021, zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia:  

1) polityki społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) pomocy społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku 
 
 

Mirosław Hołubowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D08313C-AFD3-4FAF-AF4B-D3020C5E5CBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .................... 

Prezydenta Miasta Ełku  

z dnia....................2021 r.  

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu na 2021 rok  
z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3  

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy  

l.p.  Nr oferty/ zadanie z  

EPW 2021  

Nr witkac  Nazwa oferenta  Nazwa własna zadania publicznego  Kwota dotacji  

1.  BOP.524.2.110.2021 

(wypoczynek letni)  

281757  Oratorium im. św. Jana Bosko w Ełku  LATO  W  MIEŚCIE  półkolonie   

w Oratorium  

10 000,00 zł  

2.  BOP.524.2.111.2021 

(wypoczynek letni)  

282159  Uczniowski Klub Sportowy Stowarzyszenie  

Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej 

"Salos Ełk"  

Wypoczynek letni dzieci i młodzieży  

2021  

9 000,00 zł  

3.  BOP.524.2.113.2021  

(oświata)  

283071  Rzymskokatolicka  Parafia  Najświętszego  

Serca Jezusowego  

Wędrówki z Małym Księciem  2 500,00 zł  

4.  BOP.524.2.114.2021  
(ekologia)  

283141  Stowarzyszenie Ambasada Braci Mniejszych  Wspieranie adopcji kotów w celu 

zapewnienia im opieki i ograniczaniu 

ich bezdomności  

2 000,00 zł  

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D08313C-AFD3-4FAF-AF4B-D3020C5E5CBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr .................... 

Prezydenta Miasta Ełku  

z dnia....................2021 r.  

 

 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu na 2021 rok  
z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3  

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w sferze zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy  

l.p.  Nr oferty/ zadanie z  
EPW 2021  

Nr witkac  Nazwa oferenta  Nazwa własna zadania publicznego  Kwota dotacji  

1.  BOP.524.2.115.2021 

(pomoc społeczna)  
282803  Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej im.  

św. Łazarza z siedzibą w Ełku  
Asystent  osobisty  osoby  
niepełnosprawnej 2021  

366 085,00 zł  

Program realizowany w ramach Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2021, 

finansowanego z Funduszu Solidarnościowego. Środki pozabudżetowe.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D08313C-AFD3-4FAF-AF4B-D3020C5E5CBA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

